АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2020                                                                                                                № 453/20
	[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд

	В связи с вступлением в силу с 01.01.2020 Федерального закона от 25.12.2018 № 475-ФЗ «О любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», которым внесены изменения в ряд федеральных законов, в том числе в Водный кодекс Российской Федерации, Федеральные законы от 20.11.2004 №166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов», от 24.04.1995 № 52-ФЗ «О животном мире», согласно которым исключено понятие «спортивное рыболовство», руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, для личных и бытовых нужд (приложение), утвержденные постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  № 1329/19 от 23.09.2019, следующие изменения:
         из пункта 4.1. исключить слова «и спортивного».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации Куксенко А.А.

И.о. главы администрации					    	            С.А. Годов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]